

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرکس آبروی مؤمنی را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال

ورزشکار پرورش اندام استان فارس قهرمان آسیا شد



محمد خالص حقیقی بدنساز اهل شهرستان زرگان قهرمان مسابقات پرورش اندام آسیا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پنجاه و پنجمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا در حالی در شهر بیشکک قرقیزستان به پایان رسید که تیم ملی ایران با درخشش ورزشکاران خود موفق به کسب ۲۱ مدال رنگارنگ و عنوان قهرمانی این مسابقات شد. تیم ملی ایران در بخش مردان رده سنی بزرگسالان به مقام قهرمانی رسید، عراق در رده دوم قرار گرفت و امارات عنوان سومی را به خود اختصاص داد. محمد خالص حقیقی از استان فارس (شهرستان زرگان) که در این دوره رقابت‌ها حضور داشت توانست در دسته آخر رشته بادی کلاسیک قهرمان شود و مدال طلا را به گردن بیندازد.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس و عضو هیئت رئیسه فدراسیون در پی قهرمانی محمد خالص حقیقی قهرمان فارسی مسابقات آسیایی با صدور پیامی گفت: بسم الله الرحمن الرحیم جناب آقای محمد خالص حقیقی قهرمان ارزنده مسابقات آسیایی قرقیزستان پیروزی در هر مسابقه‌ای شکفت‌انگیزترین دست آورد زندگی است. این مرحله‌ای از انرژی‌بخش‌ترین موفقیت در طول زندگی است. موفقیتی که برای آن زحمت کشیدی و تلاش کردی و پله‌های ترقی را یکی پس از دیگری از ابتدا از درخشش در پاورلیفتینگ تا مدال طلای مسابقات آسیایی پرورش اندام قرقیزستان را طی کردی؛ هیچ جایگزینی برای نتیجه سخت‌کوشی یک فرد وجود ندارد و این میوه شیرین از کار سخت شماسات و بی‌شک باراده و انگیزه می‌توانی در آینده‌ای نه چندان دور جایگاه‌های بالاتری را کسب کنی. موفقیت چیزی نیست جز انجام کارهایی که می‌توانی به خوبی انجام دهی و به آن علاقه‌مندی، رؤیای قهرمانی را در ذهن پروراندی و در واقعیت برایش تلاش کردی و این موفقیت نشان از لیاقت و شایستگی است. امیدواریم با خدمت به ورزش و به خصوص جامعه بدنسازی و پرورش اندام روزانه شاهد پیشرفت جوانان استان و کشور باشیم.

موفقیت دختران فارس در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان کشور



نایب رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان کشور با موفقیت ورزشکاران استان فارس پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، شهبان شیبانی نایب رئیس هیئت دوومیدانی فارس با اعلام این خبر گفت: در این رقابت‌ها نسیم آراسته مقام دوم ۱۰۰ متر با مانع و مقام چهارم ۲۰۰ متر، هستی ایزدی خرامه مقام هفتم پرتاب نیزه و پریا پرویز پور مقام سوم ۴۰۰ متر با مانع کسب کردند. وی افزود: مقام هفتم ۴۰۰ متر آزاد، مقام هفتم ۱۰۰ متر با مانع، مقام چهارم ۲۰۰۰ متر با مانع به ترتیب به مریم ظهیری، مینیا کریمی و رزا مرادی رسید.

اولین حضور تکواندوکاران نونهال کنگانی در لیگ نونهالان کشور

تکواندوکاران نونهال کنگانی برای نخستین بار در لیگ نونهالان کشور حضور یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نایب رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: هیئت تکواندو استان بوشهر در شروع لیگ ۱۴۰۱ و با پایان هفته اول و دوم لیگ نونهالان دختر کشور تیم تکواندو کنگان یک شکست و یک تساوی بدست آورد. مزده عزیزه، افزود؛ یازدهمین دوره رقابت‌های لیگ تکواندو نونهالان دختر "جام شکوفه‌های تکواندو" با حضور ۱۶ تیم از روز ۵ به نتیجه ۵ بر ۵ به تساوی رسیدند و در هفته دوم با نتیجه نزدیک ۶ بر ۴ برابر تیم هیئت تکواندو قم شکست خوردند. هدایت تیم نونهالان هیئت تکواندو شهرستان کنگان بر عهده سارا کنگان است. در این رقابت‌ها تیم هیئت تکواندو کنگان در گروه احمدزاده به عنوان سرمربی و زهرا حسن پور به‌عنوان مربی است.

نایب‌قهرمانی خوزستان در لیگ ملی ایروبیکی ایرانیان

خوزستان مقام دوم رقابت‌های لیگ ملی ایروبیکی ایرانیان در بخش بانوان را به دست آورد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، پرستو شهبانی نایب‌رئیس هیئت ورزش همگانی خوزستان در این خصوص اظهار کرد: لیگ ملی ایروبیکی ایرانیان با محوریت بسط و گسترش ورزش

مسابقات آزاد پومسه قهرمانی باشگاه نادری بوشهر برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات تکواندو در رشته پومسه با هدف گرامی‌داشت روز جهانی تکواندو در سالن نادری امامزاده بوشهر برگزار شد. سید محمد امین فرهی مربی باشگاه نادری در این مراسم اظهار داشت: این دوره از مسابقات تکواندو در رشته پومسه با هدف گرامی‌داشت روز جهانی تکواندو به مدت یک روز با حضور ۳۳ پومسه رو در این باشگاه برگزار شد. وی با بیان اینکه این دوره از مسابقات قهرمانی تکواندو در رده سنی خردسالان، نونهالان و

ورزشکار خوزستانی مسیر اهواز تا کربلا را روپایی می‌زند



ورزشکار خوزستانی مسیر اهواز تا کربلا را به مناسبت اربعین حسینی روپایی خواهد زد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، عبدالجمال مقدم از ساعت ۳:۰۹ صبح روز چهارشنبه (شانزدهم شهریورماه) حرکت خود را از میدان جمهوری اهواز به مسیر شهرستان کارون تا کربلا آغاز می‌کند. بر اساس این گزارش، این ورزشکار خوزستانی مسافت مسیر اهواز تا کربلا را به مدت ۱۵ روز به مناسبت اربعین حسینی روپایی خواهد زد. مقدم برای پنجمین سال است که این مسیر را روپایی خواهد زد. این اقدام فرهنگی - ورزشی مقدم به همت اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هیئت همگانی استان و فرمانداری اهواز انجام می‌شود.

وادث

آتش زدن مادر و کودک به دست دو برادر

حکم قصاص مردانی که ۱۳ سال قبل مادر بارداری را بعد از تجاوز زنده زنده سوزانده بودند، اجرا شد. در این حادثه کودک ۶ ساله مقتول نیز زنده زنده سوخته بود. ۱۳ سال پیش بود که زنده زنده سوختن زنی باردار به همراه پسر ۶ ساله‌اش در میان شعله‌های آتش، کل مردم روستای سیه رود از توابع شهرستان جلفا را در شوک فرو برد. نیمه‌های شب ۳ مرد با حمله به منزل زنی ۲۸ ساله در روستای سیه رود از توابع شهرستان جلفا، درها را قفل و کل خانه را به آتش می‌کشند. آتش که امیدوار بودند لکه تنگ تجاوز خود به این زن که موجب بارداری‌اش شده بود را در میان شعله‌های این آتش تبدیل به دود و خاکستر کنند. جزئیات حادثه از زبان برادر مقتول برادر مقتول (زن جوان) در گفت و گو با خبرنگار رگنا با اشاره به جزئیات این حادثه دلخراش افزود: خواهرم به دلیل فوت همسرش، به همراه پسر ۶ ساله‌اش تنها زندگی می‌کرد. همیشه خواسمان به وی بود تا احساس تنهایی نکند و در این میان متوجه رفت و آمدهای بیش از اندازه نوه‌های خواهر شوهر خواهرم (دو مرد جوان) به منزلش شدم و بدتر از آن در پی این رفت و آمدها پی به راز وحشتناکی نیز بردم، راز بارداری خواهرم به خاطر تجاوز همان دو مرد جوان، وقتی متوجه ماجرا شدم، انگار کل دنیا بر سرمان آوار شد. صبح روز ۲۸ فروردین سال ۱۳۸۸ بود و تنها ۲ روز از برمال شدن این راز وحشتناک می‌گذشت و نمی‌دانستم باید چیکار کنم؛ تا این که تماسی از پاسگاه روستا دریافت کردیم که خبر آتش گرفتن خانه خواهرم را دادند. سریع خود را به محل رساندیم.

وادث

تجاوز به دختر جوان در پشت‌بام خانه



با اشریا در تماس هست شبانه با من تماس گرفت و گفت فیلم شیطانی را در گوشی تلفن همراه اشریا دیده هست. از شنیدن این حرف شوکه شدم، و تصمیم گرفتم تا گذشته از این که این فیلم در محلمان اکران شود شکایت کنم. به دنبال این شکایت پلیس دو پسر نوجوان را بازداشت کرد. آنها که منکر آزار و اذیت جنسی عمل بودند دیروز از کانون اصلاح و تربیت به شعبه اطفال دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شده و پای میز محاکمه ایستادند. به گزارش تالاب در این جلسه که به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک مستشار تشکیل شد آرتین به دفاع پرداخت. وی گفت: از گذشته عمل را می‌شناختم. چون دوست او و اشریا باهم رابطه دوستانه داشتند توسط آنها با عمل آشنا شدم. آن شب عمل با سرو خودش همراه من به پشت‌بام منزل آمد. اشریا هم آنجا حضور داشت اما من او را آزار جنسی ندادم. اشریا نیز منکر معاونت در جرم کیف شد و گفت: یقین کنید من دستی در این ماجرا نداشتم، ما به دروغ به عمل گفته بودیم که از او فیلم تهیه کرده‌ایم. دختر نوجوان اما دو منم را دروغگو خواند و گفت: آنها برای این که به نیت شوم خود برسند مرا به شدت کتک زدند. حتی نیت خفه کردن مرا داشتند که به آنها قول دادم سکوت کنم تا این که مرا رها کردند. آنگاه نماینده حقوقی کانون اصلاح و تربیت که در جلسه دادگاه حضور داشت با دقت به این که سن شاکی و متهمان زیر ۱۸ سال هست برای همگان تقاضای تخفیف در مجازات را مطرح کرد. در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

دستگیری اعضای باند سارقان خودرو و قطعات خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از انهدام اعضای باند سارقان خودرو و کشف یک دستگاه پژو پارس مسروقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و قطعات آن در سطح حوزه استحفاظی، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاستر ۲۶ "رحمت" قرار گرفت. وی گفت: مأموران با اقدامات فنی و تلاش چند روزه موفق به شناسایی اعضای باند یک نفره سارقان شدند و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیات‌های فاعلیگانه آنها را در مخفیگاهشان در نقاط مختلف شهر دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۱۰ فقره سرقت خودرو و قطعات آن اعتراف کردند، افزود: در بازرسی از مخفیگاه سارقان یک دستگاه پژو پارس سرقتی، تعدادی باتری خودرو، آگزور، فن خودرو و... کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان برای انجام مراحل قانونی تحویل پلیس آگاهی شدند، از شهروندان خواست: به توصیه‌های پلیس برای مراقبت از خودرو و موتورسیکلت خود و پیشگیری از سرقت توجه کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

در نی‌ریز ۱۰۱ کیلو تریاک کشف شد



جانشین فرمانده انتظامی استان از شناسایی و توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۱۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در شهرستان نی‌ریز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز از خبری مبنی بر تردد خودرو حامل مواد مخدر در محور "بندرعباس-شیراز" مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی به محور مورد نظر اعزام و با انجام گشت‌های نامحسوس، در نهایت یک دستگاه پژو ۴۰۵ را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده که عرصه را بر خود تنگ می‌دید با استفاده از موفقیت جغرافیایی منطقه ضمن رها کردن خودرو متواری شد، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار ملک‌زاده با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری متهم متواری ادامه دارد، تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر و سوداگران مرگ و اولویت‌های اصلی این فرماندهی محسوب می‌شود و مأموران جان‌برکف انتظامی استان در این خصوص از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کنند.

توقیف تریا حامل ۲۸۵ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان لارستان، ۲۸۵ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک سواری تریا کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان لارستان حین گشت‌زنی در محور هرمزگان-شیراز به یک سواری تریا مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی خاطرنشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها و متواری شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۲۸۵ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف کنند، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد.